
Dodatek č. 1
ke sm louvě o realizaci překládky sítě elektronických kom unikací č.

VPI/PH/2015/115

i/í/P
¡864

uzavřené mezi sm luvním i stranami níže uvedenými dne 12.10.2015

ČI. 1
Ú častníci smlouvy:

1.1 Stavebník žádající o překládku sítě elektronických komunikací 
Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 
IČ: 70891095
v zastoupení
Krajské správy a údržby silníc Středočeského kraje, příspěvkovou organizaci
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001
D I Č : CZ00066001
Bankovní sp o jen í: KB ,a.s.pobočka Kutná Hora
Číslo účtu :
Zastoupený: Ludmilou Poupětovou , techn.nám.ředitele na základě pověření ze

dne 1.4.2011

(dále jen „Stavebník“)

a

1.2 Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem: Praha 3, Olšanská 2681, P S Č  130 00 
IČ: 04084063 
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623 
zastoupená: Ing.Petr Gazda, Ředitel, Přístupová síť 
bankovní spojení: P P F  banka
číslo účtu:

(dále jen „CETIN“)

uzavírají tento Dodatek č. 1.

všichni účastnící a jejich oprávnění zástupci dle vlastního prohlášení plně způsobilí k právním 
úkonům

I.
Předmět dodatku

Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. VPI/PH/2015/115 pod 
názvem Překládky „VPI, 111/11533, most ev. č. 11533-2 přes trať ČD-Beroun-Zavadilka“ 
uzavřená mezi smluvními stranami shora uvedenými dne 12.10.2015 se z důvodů změn



zadávací dokumentace stavby Stavebníkem na základě vzájemné dohody smluvních stran 
mění a doplňuje takto:

1/ V  51. „5“ -„NÁKLADYSPOJENÉ S PŘEKLÁDKU S E K “ se text odstavce „5.2“ mění takto:

Výše nákladů překládky stanovená na základě Cenového a technického návrhu a následně 
upřesněná na základě požadavku Stavebníka v souvislostí s doplněním zadávací 
dokumentace stavby činí částku ve výši 1.206.049,- K č . Specifikace takto upřesněných 
nákladů je uvedena v příloze č.2 této smlouvy.

2/ Smlouva se doplňuje o novou Přílohu č. 2, která tvoří zároveň Přílohu č. 1 tohoto Dodatku 
č. 1.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o realizaci překládky ze dne 12.10.2015 se nemění.

2 . Tento Dodatek č. 1 smlouvy o realizaci překládky ze dne 12. 10.2015 vstupuje v platnost i 
účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Nebude-li Dodatek č.1 
podepsán oběma smluvními stranami téhož dne, stává se platným a účinným dnem podpisu 
pozdějšího.

3. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o realizaci překládky ze dne 12.10.2015.

4. Smluvní strany výslovně prohlásily, že si tento dodatek č.1 před jeho podpisem přečetly, že 
byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, 
srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z  nichž každý je originál. Každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.

V .................. dne ....1.1..-JD7-2317 V Praze d n e ...... 1.3. r.0.4: . 2.QI7 .

Stavebník:
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

Ing. PetrG azda 
Ředitel, Přistupování!’

2



/ PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Západ - ARN/SIN - STAND. - 2
Položková 2017.03

Název stavby: VPI, 111/11533, most ČD Beroun Zavadílka celkem

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 32 097,20 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 166 136,32 Kč
MONTÁŽ 411 595,40 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 6 527,32 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 13 094,77 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 3 702,90 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 16 862,74 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 24 370,34 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 531 661,62 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 1 206 048,61 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 1146 858,45 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 59 190,16 Kč

S e z n a m  p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky
PŘÍPRAVA

958084 Návrh cenový a technický
955835 Ostatní náklady projektu tik lin.sítě

zajištěni vyjádření správců sítí 
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě

PD zóna I do 400 metrů
ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové

obetonování chr. trubek v novém mostě 
952346 S Rýha v chodníku I.asf.35/50-70rozš.ol0cm
954951 S Rýha v chodníku litý asfalt 35/50-70
952361 S Rýha v chodníku mozaika 35/50-70
952345 S Rýha v trávě 35/70-100
954958 S Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu

MONTÁŽ
955015 S Demontáž samonos. kabelů do 5 XN
955010 S Demontáž úložné trubky
955031 S Demontáž úložných kabelů do 300 XN
955030 S Demontáž úložných kabelů do 50 XN
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba

Množství

1.00 ks
2480.00 JV

20174.80 JV

86.00 m
48360.00 JV

16.00 m
63.00 m
5.00 m
233.00 m
32.00 m
283.00 m

36.00 m
780.00 m
300.00 m
120.00 m
230.00 m



958318 S Měření rozdílové OTDR (1625 nm) - stavba 960.00 ks
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 16.00 ks
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 993.00 ks
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 8.00 ks
954999 S Montáž jedné čtyřky sjednostr.číslování 935.00 ks
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 70.00 ks
955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 4.00 ks
955267 S Montáž nadzemní tratě síťové 8562.94 JV

koordinace se stavbou
955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 48166.56 JV

vyvěšení a zajištění st. HDPE trubek a met. kabelů přes rekonstruovaný most ( provizoní a def.) 
955296 S Montáž rozvaděče sloupového 1.00 ks
954981 S Montáž samonosných kabelů do 5 XN 34.00 m
955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 9.00 ks
955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 4.00 ks
952602 S Montáž trubky úložné 1010.00 m
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 8.00 m
954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 590.00 m
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 235.00 m
955303 S Montáž uzemnění venkovního rozvaděče 1.00 ks
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 12.00 ks
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 3.00 ks
955630 S Vyhledání průběhu tik. kabelu při výstavbě 3.00 ks
954987 S Vystrojení jednod.patkov.stož.s kotvou 1.00 ks
955028 S Vystrojení na stávajících podpěrách - zrušení 2.00 ks
954989 S Vystrojení na stávajících podpěrách 2.00 ks
955024 S Zrušení jednoduch. pátkovaného stožáru 1.00 ks
955107 S Zrušení rozvaděče sloupového 1.00 ks
955066 S Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. 2.00 ks
955067 S Zrušení spojky smrštitelné nad 50 čtyř 2.00 ks
955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 12.00 ks
955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 3.00 ks
955097 S Zrušení uzemnění venkovního rozvaděče 1.00 ks

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
956280 Předměření trasy nad 100 m do lkm 170.00 m
956279 Předměření trasy nad 100 m do lkm pevná částka 1.00 ks

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956283 S Doměření trasy nad 100 m do lkm 170.00 m
956282 S Doměření trasy nad 100 m do lkm pevná částka 1.00 ks
955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 3.00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření smi. o SB o VBŘ 2.00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 
954830 
955315 
958085 
958459

PROVOZNÍ PRÁCE 
958464 S 
955204 S

Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 10000.00 JV 
Uzavření smi.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 2.00 ks
Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 2.00 ks 
Zápis dokumentu do systému Objednatele 2.00 ks

Montáž trubky opravné 
Zrušení převodu v rozvaděči - l.pár

312.00 ks
1.00 ks



955205 S Zrušení převodu v rozvaděči - další pár 1.00 ks
955208 S Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-1. pár 1.00 ks
955209 S Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-další pár 1.00 ks

L l m l t k a  m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

Množství

306577 S Bleskojistka třípólová 230V lOA/lOkA 20.00 ks
305463 S Deska kotevní 40x25x5 cm s otvorem 1.00 ks
303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 194.00 ks
305745 S Drát ocelový pozink. D 1,8 mm 1.00 kg
305833 S Drát ocelový pozink. D 10 mm lkg=l,54m 2.00 kg
305789 S Drát ocelový pozink. D 4,0 mm 0.30 kg
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 24.00 m
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 194.00 m
300118 S Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,6 8.00 m
300132 S Kabel plastový TCEPKPFLE 150x4x0,8 300.00 m
300121 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,6 120.00 m
302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 4.00 ks
306358 S Lano ocelové 42x1 mm Znl30 lkg=3,23m 2.20 kg
306610 S Matice napínače M 16 ČSN 021682 1.00 ks
302550 S Mini Markér 1401 3M Balí 7.00 ks
312425 S Modul konektor. 9700-10P 201.00 ks
306701 S Napínač šroubový oko-hák M 16 2.00 ks
306745 S Napínač šroubový oko-oko M 16 1.00 ks
307247 S Objímka kotevní D 140 mm 1.00 ks
309698 S Očnice kovová FeZn pro lano lOmm 2.00 ks
303272 S Očnice kovová FeZn pro lano 7,lmm 2.00 ks
309931 S Pásek uzemňovací 30x4 mm FeZn lkg=l,05m 24.00 kg
305506 S Patka stožárová EZP 16x20x290 cm 1.00 ks
308743 S Sběrnice zemnící 12-ti pólová 1.00 ks
306356 S Skříň rozváděče MRS 3-QT lOOp-na sloup 1.00 ks
301331 S Sloup dřevěný 6,5m-impregnace Korasit CK 1.00 ks
407578 S Souprava čistící 4413L 9.00 ks
320312 S Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/15 2.00 ks
312889 S Spojka kabelová XAGA 500 75/15- 400/FLE 3.00 ks
320302 S Spojka smršťovací XAGA 550 160/42-500 6.00 ks
303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 4.00 ks
306997 S Svorka lanová D 4-6 mm 4.00 ks
307033 S Svorka lanová D 9-12 mm 6.00 ks
309992 S Svorka zemnicí SR 03 pro drát D 6-12mm 1.00 ks
309380 S Svorkovnice zář. rozp.SID-C 79103-53400 4.00 ks
306789 S Svorník M 16x1520x85x85 FeZn 1.00 ks
306843 S Svorník M 20x410x90x25 2.00 ks
306457 S Šroub s okem M 16 x 140 ČSN021371 3.00 ks
316090 S Trubka HDPE 110/1000mm opravná půlená 334.00 ks
300023 S Trubka HDPE 40/33 černá 230.00 m
302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm 15.00 ks
303204 S Vodič prop. SM-clip-volný B5 10114-B5U35 3.00 ks



315502
316282
302289

MATERIÁL
401646
401706
304267
301685
404063
404231
408348
314473
402871

S Vodič sděl. nf U 2x0,5
S Zámek skříně 1370 L2 Praha-11342
S Zásobník blesk. SID-C 3 pól. 79126-51000
ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 
S Matice šestihranná M 16,0 ČSN 021601
S Matice šestihranná M 20,0 ČSN 021601
S Páska lepící ¡z. 19mmx20mx0,15mm černá
S Páska pryž. izolační 19mmxl0m Rotunda
S Podložka D 17 mm ČSN 021702
S Podložka pro dřev.kon.D22mm FeZn pro M20
S Šroub s šestihr.hl. M16x45 ČSN021301
S Vodič silový H07V-U 10,00 zel-žl (CY)
S Vrut s šestihr.hl. 10x80 mm ČSN021810

2.00 m
1.00 ks
2.00 ks

5.00 ks
4.00 ks
9.00 ks
9.00 ks
5.00 ks
5.00 ks
2.00 ks
10.00 m
5.00 ks


